
    

 

Gmina Polanów        Polanów, 2015-05-20 
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów        
 
 
GM.I.271.7. 2015 
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                                                                                                                                  
  
  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Gmina Polanów 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na 
przebudowę, ulicy i dróg gminnych oraz  budowę kanalizacji  sanitarnej Cetuń-

Rosocha-Polanów” zostały wybrane najkorzystniejsze oferty na poszczególne części 
zamówienia: 
 

Część 1 -Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na przebudowę ulicy i 

dróg gminnych 

Oferta nr 3 złożona przez: 
Pracownia Projektowa ELBI Angelika Elas-Bińczyk 
ul. 1 maja 12/20 
75-800 Koszalin  
 
wartość oferty brutto – 56 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 
termin wykonania zamówienia: 100 dni od dnia uzyskania ostatecznej decyzji celu publicznego 
do dnia uzyskania pozwolenia na budowę. 
Liczba uzyskanych punktów: 100 pkt   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu dla części I w 
kolejności wpływu złożono następujące oferty: 
 

N
r o

fe
rty 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy 

kryterium 
cena  

Waga 90%              

 

kryterium 
termin 

wykonania  
Waga 10% 

 

Punktacja 
Łącznie 

1. 

HIGHWAY Sp.  z o.o. 
ul. Jeleniogórska 18/14 
80-180 Gdańska  
 

18, pkt  

 
 

0 pkt 
 
 

 
 

18 pkt  



    

 

3. 

Pracownia Projektowa ELBI 
Angelika Elas-Bińczyk 
ul. 1 maja 12/20 
75-800 Koszalin  
 

90 pkt  

 
 

10 pkt  

 
 

100 pkt  

 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 
Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i terminu 
wykonania. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp. 

 
Część 2 – Opracowanie  dokumentacji  projektowo- kosztorysowej  na budowę kanalizacji 

sanitarnej Cetuń-Rosocha-Polanów. 

Oferta nr 2 złożona przez: 
EKO-INSTAL 
Harasimowicz i Wspólnicy Sp.j. 
ul. Kazimierza Wielkiego 61/412 
66-400 Gorzów Wlkp. 
 
wartość oferty brutto – 92 004,00 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące cztery złote 00/100) 
termin wykonania zamówienia: 120 dni od dnia uzyskania ostatecznej decyzji celu publicznego 
do dnia uzyskania pozwolenia na budowę. 
Liczba uzyskanych punktów: 90 pkt   
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu dla części II w 
kolejności wpływu złożono następujące oferty: 

 

N
r o

fe
rty 

Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy 

kryterium 
cena  

Waga 90%              

 

kryterium 
termin 

wykonania  
Waga 10% 

 

Punktacja 
Łącznie 

1. 

 
HIGHWAY Sp.  z o.o. 
ul. Jeleniogórska 18/14 
80-180 Gdańska  
 

19,80 pkt  

 
 

0 pkt 

 
 

19,80 pkt 

2. 

EKO-INSTAL 
Harasimowicz i Wspólnicy Sp.j. 
ul. Kazimierza Wielkiego 61/412 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 

90 pkt  

 
 

0 pkt  

 
 

90 pkt  

 
Uzasadnienie: 
 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SIWZ. 



    

 

Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najkorzystniejszy bilans ceny i terminu 

wykonania. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp. 

 
W powyższym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert oraz nie wykluczono 

żadnego z Wykonawców. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 -  Prawa zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje że podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą 

możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności  w terminie zgodnym z art. 94 ust.1 

ustawy P.Z.P, o czym wybrany Wykonawca zostanie poinformowany odrębnym pismem. 

 
MD/MD 

 
 
  Burmistrz Polanowa 
  /-/ Grzegorz Lipski  


